
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi gminnej nr 114140E relacji Trzcinka - Pokrzywniaki i przebudowa drogi

gminnej nr 114103E relacji Brąszewice – Kosatka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brąszewice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934418

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sieradzka 98

1.4.2.) Miejscowość: Brąszewice

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-277

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438211778

1.4.8.) Numer faksu: 438211873

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_braszewice@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braszewice.bip.net.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00017828/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 15:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00008280/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00017828/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunku określonego w art.
112 ust. 2 PZP dotyczącego:
1) Zdolności technicznych lub zawodowych:
a) warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował min. 2 roboty budowlane o charakterze i
złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia. Zamawiający uzna wykonanie budowy,
przebudowy drogi o długości nie mniejszej niż 1000 mb każda.
b) dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami, posiadającymi określone poniżej
uprawnienia i kwalifikacje: 
- dysponowanie projektantem posiadającym następujące kwalifikacje: uprawnieniami do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w specjalności projektowanie dróg i mostów –
co najmniej 1 osoba
- dysponuje Kierownikiem Budowy – posiadający następujące kwalifikacje: uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej - co najmniej 1 osoba 
Uprawnienia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 11września
2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2014.1278) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz aktualne zaświadczenie o wpisie na listę właściwej izby
samorządu zawodowego.
Zgodnie z art.12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art.12 ust. 1 mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację
odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz.
220 z późn. zm.).

Po zmianie: 
2. Zamawiający wymaga wykazania przez wykonawcę spełnienia warunku określonego w art.
112 ust. 2 PZP dotyczącego:
1) Zdolności technicznych lub zawodowych:
a) warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował min. 2 roboty budowlane o charakterze i
złożoności porównywalnej z przedmiotem zamówienia. Zamawiający uzna wykonanie budowy,
przebudowy drogi o długości nie mniejszej niż 1000 mb każda.
b) dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami, posiadającymi określone poniżej
uprawnienia i kwalifikacje: 
- dysponowanie projektantem posiadającym następujące kwalifikacje: uprawnienia do
projektowania robót budowlanych w specjalności inżynieryjnej drogowej - co najmniej 1 osoba
- dysponuje Kierownikiem Budowy – posiadający następujące kwalifikacje: uprawnienia do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej - co najmniej 1 osoba 
Uprawnienia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 11września
2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2014.1278) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz aktualne zaświadczenie o wpisie na listę właściwej izby
samorządu zawodowego.
Zgodnie z art.12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art.12 ust. 1 mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje
zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację
odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. j. Dz.U. z 2020 r., poz.
220 z późn. zm.).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00017828/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi gminnej nr 114140E relacji Trzcinka - Pokrzywniaki i przebudowa drogi gminnej nr 114103E relacji Brąszewice – Kosatka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brąszewice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934418
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sieradzka 98
	1.4.2.) Miejscowość: Brąszewice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-277
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438211778
	1.4.8.) Numer faksu: 438211873
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_braszewice@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.braszewice.bip.net.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00017828/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 15:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00008280/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



